УТВЕРЖДАЮ:
Глава Нефтеюганского района, председатель Координационного совета по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при Главе Нефтеюганского района

_________________А. А.Бочко
   «        »                                   2021 года

ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Координационного совета по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями
при Главе Нефтеюганского района

Дата проведения: «03» декабря 2021 года

1. О результатах мероприятий  по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций, реализующих проекты в сфере государственной национальной политики.

          Докладчик:
 Никитина Светлана Евгеньевна, заместитель начальника управления по связям с общественностью.

[bookmark: _GoBack]

Ответственный секретарь Совета                                                           С.Е.Никитина